

Registered Office:
" Maithri "
132, Cathedral Road,
Chennai 600 086.
India.

Tel : 91 44 2811 2472
Fax : 91 44 2811 2449
URL : www.rane.co.in

CIN : L35999TN1936PLC002202

Rane Holdings Limited



//Online Submission//

RHL / SE / 03 / 2017-18

April 12, 2017

BSE Limited Listing Centre Scrip Code: 505800	National Stock Exchange of India Ltd NEAPS Symbol: RANEHOLDIN
--	--

Dear Sir / Madam,

Sub: Publication of Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI LODR
Ref: Our letter no. RHL / SE / 02 / 2017-18 dated April 11, 2017

Further to our letter referred above, we enclose herewith the copy of the advertisements published on April 12, 2017 in Newspapers - Business Standard (English) and Dinamani (Tamil) in connection with the Postal ballot Notice dated March 31, 2017. Copies of the said advertisements are also being made available on the website of the Company at www.ranegroup.com.

Kindly take this on record as compliance with the relevant regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR).

Thanking you.

Yours faithfully,

For Rane Holdings Limited


Siva Chandrasekaran
Secretary



Encl: a/a

**RANE HOLDINGS LIMITED**

CIN: L35999TN1936PLC002202

Regd. Office: "Maithri", 132, Cathedral Road, Chennai - 600 086.

Web: www.ranegroup.com, email: investorservices@ranegroup.com

Tel: 91 44 2811 2472 Fax: 91 44 2811 2449

NOTICE TO MEMBERS - POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Company vide its Postal Ballot Notice dated March 31, 2017 has sought approval of the members for the resolutions as set under Item Nos. 1, 2 and 3, by means of postal ballot and electronic voting (e-voting).

The Company has completed dispatch of postal ballot notice along with postal ballot form to members by registered post on **Tuesday, April 11, 2017**. For members who have registered their e-mail address with the Company / Depository Participant (DP), an e-mail communication has also been sent intimating the postal ballot. The company has engaged National Security Depository Limited (NSDL) to provide e-voting facility to its members. The e-voting period commences on **Wednesday, April 12, 2017 (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, May 11, 2017 (5.00 p.m. IST)**. The e-voting, module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The postal ballot form duly completed in all respects should reach the scrutinizer on or before the close of working hours on **Thursday, May 11, 2017**. Postal Ballot forms received thereafter will not be considered. If a Member casts vote by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and Postal Ballot Form shall be treated as invalid.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on, **Friday, March 31, 2017 (cut-off date)**. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only. The e-voting facility is available at the link: <https://www.evoting.nsdl.com>. The postal ballot notice inter alia indicating the process and manner of e-voting process can be downloaded from the link <https://www.evoting.nsdl.com> or www.ranegroup.com. Members are requested to refer the detailed instructions contained in the postal ballot notice dated Friday, March 31, 2017.

The Board of Directors has appointed Mr. Balu Sridhar, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 5869) and Partner in M/s. A.K. Jain and Associates, Company Secretaries, to act as the scrutinizer, for conducting the postal ballot and e-voting process, in a fair and transparent manner.

Members who have not received the postal ballot forms may apply for a duplicate copy by writing to the Company or Registrar and Transfer Agent of the Company, Integrated Registry Management Services Private Limited, 2nd floor, Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T. Nagar, Chennai 600 017 (e-mail: corpserv@integratedindia.in). In case of any grievance connected with voting by postal ballot including e-voting, members may contact Mr Siva Chandrasekaran, Company Secretary of the Company (e-mail: investorservices@ranegroup.com) or Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL (e-mail: AmitV@nsdl.co.in).

By Order of the Board
For **Rane Holdings Limited**
Siva Chandrasekaran
Secretary

Chennai
April 11, 2017

NEWSPAPER: BUSINESS STANDARD

LANGUAGE: ENGLISH

EDITION : ALL EDITIONS

DATE : APRIL 12, 2017



உறுப்பினர்களுக்கான அறிவிப்பு - தபால் வாக்கு

2014-ஆம் வருடத்திய கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகளின் விதி 22-உடன் சேர்த்துக் கருத்தில் கொண்டு, 2013-ஆம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 110-ஆம் பிரிவுக்கு ஏற்ப, கம்பெனியானது 2017 மார்ச் 31-ஆம் தேதியிட்ட தன்னுடைய தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் உள்பட, அதில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களின் வாயிலாக, தபால் வாக்கு / (எலக்ட்ரானிக் முறையில் வாக்களிக்கும் முறை) ஈ-வாக்கு அளிப்பதன் மூலம், உறுப்பினர்களின் ஒட்டுதலைக் கோரியுள்ளது.

தபால் வாக்குச் சீட்டுப் படிவத்துடன் சேர்த்துத் தபால் வாக்கு அறிவிப்பை உறுப்பினர்களுக்குப் பதிவுத் தபால் மூலம் அனுப்பும் பணியை நிறுவனமானது 2017 ஏப்ரல் 11-ஆம் தேதி செவ்வாய்க் கிழமையன்று செய்து முடித்துவிட்டது. நிறுவனத்தில் / டெப்பாசிட்டுரி பார்ட்டிசிபண்ட்டில் (DP) தங்களுடைய ஈ-மெயில் முகவரியைப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு, தபால் வாக்கை அறிவிக்கும் ஓர் மின்னஞ்சல் தகவலும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கம்பெனியானது உறுப்பினர்களுக்கு ஈ-வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குவதற்காக நேஷனல் செக்யூரிட்டி டெப்பாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) அமைப்பை ஈடுபடுத்தியுள்ளது. ஈ-வாக்களிக்கும் காலம் 2017 ஏப்ரல் 12-ஆம் புதன்கிழமையன்று (IST காலை 09.00 மணி) தொடங்கி, 2017 மே 11-ஆம் தேதி வியாழக்கிழமையன்று (IST மாலை 05.00 மணி) முடிவடைகிறது. அதற்குப் பிறகு வாக்களிப்பதை NSDL இயலாததாக ஆக்கிவிடும். முறையாக நிறைவு செய்யப்பட்ட தபால் வாக்குச் சீட்டு, ஆய்வாளர்க்கு வியாழக்கிழமை, 2017 மே 11-ஆம் தேதியன்று முடியும் அலுவல நேரத்திற்குள் கிடைக்கப்பெற வேண்டும். தபால் வாக்குச் சீட்டு ஏதேனும் 2017 மே 11-ஆம் தேதிக்கு பிறகு கிடைக்க பெறாமானால், அவை எதுவும் பரிசீலிக்கப்படமாட்டாது. ஓர் உறுப்பினர் தன்னுடைய ஈ-வாக்களிக்கும் வசதியின் மூலம் வாக்களித்து, அத்துடன் தன்னுடைய வாக்கை தபால் வாக்கின் மூலம் அனுப்பினால் ஈ-வாக்களிப்பின் மூலம் செலுத்தப்பட்ட வாக்கு மட்டும் ஆய்வாளரால் பரிசீலிக்கப்படும். தபால் வாக்கு மூலம் அளிக்கப்பட்ட வாக்கு அவரால் பரிசீலிக்கப்படமாட்டாது.

உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள், 2017 மார்ச் 31-ஆம் தேதி வெள்ளிக்கிழமையன்று (வரம்புத் தேதி) உள்பட, நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கு மூலதனத்தில் அவர்களுடைய பங்குகளுக்கு உரிய விகிதத்தில் இருக்கும். 2017 மார்ச் 31-ஆம் தேதியன்று உறுப்பினர் அல்லாதவர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பானது தகவலாகத் தரப்படுகிறது. <https://www.evoting.nsdl.com> என்ற இணைப்பில் ஈ-வாக்களிக்கும் வசதி கிடைக்கும். மற்றவற்றுக்கு இடையே ஈ-வாக்களிக்கும் செயல்முறையின் நடைமுறை மற்றும் வழிவகையைக் குறிப்பிடும் தபால் வாக்கு அறிவிப்பை <https://www.evoting.nsdl.com> அல்லது www.raigroup.com என்ற இணைப்பிலிருந்து பதிவிறக்கம் (டவுன்லோடு) செய்து கொள்ளலாம். மேலும் விரிவான விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள் தபால் வாக்கு அறிவிப்பினை படிக்கவும்.

இயக்குநர்கள் குழுவானது, தபால் வாக்களிப்பு மற்றும் ஈ-வாக்களிக்கும் நடைமுறை நியாயமாகவும் ஒளிவுமறைவு இல்லாத வகையிலும் நடைபெறுவதற்கு, தொழில்முறை கம்பெனி செயலாளர் திரு. பாலு பூதன் அவர்களை (Membership No. FCS 5869), பார்ட்னர், A.K. Jain Associates, ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளது.

தபால் வாக்குச் சீட்டுப் படிவம் கிடைக்கப் பெறாத உறுப்பினர்கள், ஒரு நகலை பெறுவதற்கு, கம்பெனிக்கு அல்லது கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் டிரான்ஸ்பைர் ஏஜென்டான இண்டிகிரேட்டெட் ரெஜிஸ்டரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவட் லிமிடெட், 2-வது மாடிக், கென்ஸஸ் டவர்ஸ், எண். 1, ராமகிருஷ்ணா நெடு, வடக்கு உஸ்மான் ரோடு, தி.நகர், சென்னை 600 017 (ஈ-மெயில்: corpserv@integratedindia.in) என்ற முகவரிக்கு எழுத்து மூலம் விண்ணப்பிக்கலாம். ஈ-வாக்களிப்பு உட்பட தபால் வாக்கின் மூலம் வாக்களிப்பது தொடர்பாகக் குறை ஏதேனும் இருந்தால், நிறுவனத்தின் பதிவுபெற்ற அலுவலகத்தில் கம்பெனி செயலாளரிடமிருந்து சிவா சந்திரசேகரன் அவர்களை (investorservices@raigroup.com) உறுப்பினர்கள் தொடர்பு கொள்ளலாம். அல்லது திரு. அமித் விஷால், மூத்த மேலாளர், NSDL (amitv@nsdl.co.in) என்ற முகவரிக்கு ஈ-மெயில் அனுப்பலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் உத்தரவுப்படி
 ராஜே ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெடுக்காக
 சிவா சந்திரசேகரன்
 செயலாளர்

சென்னை
 ஏப்ரல் 11, 2017

